数量限定！！
キャンペーン対象商品
期間：2017年12月29日金まで
他社乗換えお試しコース
をインストール
してください
を起動して
画像にかざして

ご購入インサート規定数インサート規定数
ご購入インサート規定数インサート規定数
SSインサートサービスコース
コースD
2個サービス！！
ご購入本体1本本体1本
本体1台サービス！！
※インサート規定数および本体サービスの詳細は裏面の申込書をご覧ください。
NEW NEW
■Aコース（SKS-GⅡ形他社乗換えお試しコース）
■Bコース（SKS-GⅡ形本体サービスコース）
■Cコース（ミラーボールSS本体サービスコース）
■Dコース（ミラーボールSSインサートサービスコース）
■Aコース（SKS-GⅡ形他社乗換えお試しコース）およびBコース（SKS-GⅡ形本体サービスコース）
   サービス対象ホルダ一覧
ボアタイプフライス（SKG-10タイプ） Facemill type (Insert 10-type)
クーラント穴付き Through coolant hole
■本体 Body
SKG-4050R-10 ● 4 50 50 40 22.225 14 8.4 5 20 0.3
SKG-5050R-10 ● 5 50 50 40 22.225 14 8.4 5 20 0.3
SKG-5063R-10 ● 5 63 50 48 22.225 17 8.4 5 20 0.5
SKG-6063R-10 ● 6 63 50 48 22.225 17 8.4 5 20 0.5
SKG-6080R-10 ● 6 80 70 65 31.75 26 12.7 8 32 1.2
SKG-4050R-10-22 ● 4 50 50 40 22 14 10.4 6.3 20 0.3
部品
Parts
SKG-5050R-10-22 ● 5 50 50 40 22 14 10.4 6.3 20 0.3
SKG-5063R-10-22 ● 5 63 50 48 22 17 10.4 6.3 20 0.5
SKG-5063R-10-27 ● 5 63 50 48 27 20 12.4 7 22 0.5
SKG-6063R-10-22 ● 6 63 50 48 22 17 10.4 6.3 20 0.5
SKG-6063R-10-27 ● 6 63 50 48 27 20 12.4 7 22 0.5
SKG-6080R-10-27 ● 6 80 50 60 27 20 12.4 7 22 0.9
●：メーカー在庫品 Standard stock items
注）1. 本体にインサートは組込んでありません。
注）2. ★印はサイズ指定のため、アーバ用セットボルトを付属しております。 その他につきましては、アーバ本体の付属ボルトをご使用ください。
注）3. アーバ用セットボルトM10×1.5×35はねじ頭部径がφ13の小頭タイプです。

寸法(mm)　Dimensions
アーバ用セットボルト
Set bolt
期間：２０１７年１２月２９日（金）まで
SKG / MSG形
4コーナ仕様・高切込みが可能な高送りカッタ
NEW
チタン合金の荒加工・
金型材料の掘込加工に！
驚異の切りくず排出量！
対応インサート（SKG-10およびMSG-10タイプ用） Insert 10-type
Fig.1 SPNW100415ZTR Fig.2 SPET100415ZPER-SM Fig.3 SPMT100415ZPER-SM
JC7550 JC8050 JC8118
●：メーカー在庫品 Standard stock items
1ケース10個入りです。　10 inserts per case.
ボアタイプフライス（SKG-14タイプ） Facemill type (Insert 14-type)
fig.1 クーラント穴付き Through coolant hole fig.2 クーラント穴なし Without coolant hole
（カッタ径φDc≦φ100） （カッタ径φDc≧φ125）
■本体 Body
SKG-4050R-14 ● 4 50 50 40 22.225 9.6 8.4 5 19
六角穴付きボルト
(小頭)
Head cap screw
(Slim head)
0.3 1
SKG-4063R-14 ● 4 63 50 48 22.225 17 8.4 5 20 0.5 1
SKG-5080R-14 ● 5 80 70 65 31.75 26 12.7 8 32 1.1 1
SKG-6100R-14 ● 6 100 70 70 31.75 26 12.7 8 32 1.8 1
SKG-6125R-14 ● 6 125 63 100 38.1 60 15.9 10 38 2.8 2
部品
Parts
SKG-7160R-14 ● 7 160 63 100 50.8 85 19 11 38 3.4 2
SKG-4050R-14-22 ● 4 50 50 40 22 9.6 10.4 6.3 19.05 0.3 1
SKG-4063R-14-22 ● 4 63 50 48 22 17 10.4 6.3 20 0.5 1
SKG-4063R-14-27 ● 4 63 50 48 27 20 12.4 7 22 0.5 1
SKG-5080R-14-27 ● 5 80 50 60 27 37 12.4 7 22 0.8 1
SKG-6100R-14-32 ● 6 100 63 70 32 45 14.4 8 25 1.6 1
●：メーカー在庫品 Standard stock items
注）1. 本体にインサートは組込んでありません。
注）2. ★印はサイズ指定のため、アーバ用セットボルトを付属しております。
　　　　その他につきましては、アーバ本体の付属ボルトをご使用ください。

タイプ
Type
形番
Cat. No.
在庫
Stock
　 BNM-SS形
■特長 Features
Fig.1  R8以下（外径φ16以下）
Fig.2  R10以上（外径φ20以上）
PVDコーティング
PVD Coated
NEW DH108 R A B C T
BNM-060-SS ● 3 6 5 ― 2 1 BNM＊-060…
BNM-080-SS ● 4 8 7 0.5 2.4 1 BNM＊-080…
BNM-100-SS ● 5 10 8.5 1 2.6 1 BNM＊-100…
MBN-100…
BNM-120-SS ● 6 12 10 1 3 1 BNM＊-120…
MBN-120…
BNM-160-SS ● 8 16 12 1 4 1 BNM＊-160…
MBN-160…
BNM-200-SS ● 10 20 15 1 5 2 BNM＊-200…
MBN-200…
BNM-250-SS ● 12.5 25 19 1 6 2 BNM＊-250…
MBN-250…
BNM-300-SS ● 15 30 23 1 7 2 BNM＊-300…
MBN-300…
●：メーカー在庫品　Standard stock items
1ケース2個入りです。　2 insert per case. HAN00000482
1709DJ.A1